
المرضى الداخليين في مستشفيات المحافظة والذين عولجوا على حساب الوزارة
المرضى الداخليين من المحافظة

مرضى من المحافظة واستشفوا في المستشفيات الخاصة
مرضى من المحافظة واستشفوا في المستشفيات الحكومية

عدد بطاقات الإستشفاء في مستشفيات المحافظة
عدد حالات السرطان من المحافظة الذين تم استشفاؤهم على حساب الوزارة

عدد المرضى الجدد المستفيدين من المستودع المركزي لأدوية الأمراض المستعصية، 2010
عدد المراكز المغطاة بمشروع أدوية الأمراض المزمنة، 2010

إجمالي عدد المستفيدين من مشروع أدوية الأمراض المزمنة، 2010
عدد مراكز الرعاية الصحية الأولية 

عدد المستشفيات الحكومية المتعاقدة مع الوزارة، 2010
عدد المستشفيات الخاصة* المتعاقدة مع الوزارة، 2010

عدد الولادات المسجلة، 2010
عدد الوفيات المسجلة، 2010

عدد السكان المقدر في المحافظة، 2010
تقدير عدد المخولين الإستفادة من تقديمات وزارة الصحة العامة 2010

عدد السكان ما دون ال 15 سنة من إجمالي عدد السكان
عدد السكان ما فوق ال 65 سنة من إجمالي عدد السكان

40,655
40,550
30,230
11,859
50,899
4,677
1,014
78
31,088
25
6
20
24,947
4,930
816,738
422,254
200,929
79,229

محافظة الشمال

المرضى الداخليين في مستشفيات المحافظة والذين عولجوا على حساب الوزارة
المرضى الداخليين من المحافظة

مرضى من المحافظة واستشفوا في المستشفيات الخاصة
مرضى من المحافظة واستشفوا في المستشفيات الحكومية

عدد بطاقات الإستشفاء في مستشفيات المحافظة
عدد حالات السرطان من المحافظة الذين تم استشفاؤهم على حساب الوزارة

عدد المرضى الجدد المستفيدين من المستودع المركزي لأدوية الأمراض المستعصية، 2010
عدد المراكز المغطاة بمشروع أدوية الأمراض المزمنة، 2010

إجمالي عدد المستفيدين من مشروع أدوية الأمراض المزمنة، 2010
عدد مراكز الرعاية الصحية الأولية 

عدد المستشفيات الحكومية المتعاقدة مع الوزارة، 2010
عدد المستشفيات الخاصة* المتعاقدة مع الوزارة، 2010

عدد الولادات المسجلة، 2010
عدد الوفيات المسجلة، 2010

عدد السكان المقدر في المحافظة، 2010
تقدير عدد المخولين الإستفادة من تقديمات وزارة الصحة العامة 2010

عدد السكان ما دون ال 15 سنة من إجمالي عدد السكان
عدد السكان ما فوق ال 65 سنة من إجمالي عدد السكان

37,712
24,404
17,424
8,262
51,670
6,433
1,535
177
40,132
29
5
45
13,489
5,442
1,508,658
779,977
371,151
146,348

محافظة جبل لبنان

محافظة بيروت
المرضى الداخليين في مستشفيات المحافظة 

والذين عولجوا على حساب الوزارة
المرضى الداخليين من المحافظة

مرضى من المحافظة واستشفوا في 
المستشفيات الخاصة

مرضى من المحافظة واستشفوا في 
المستشفيات الحكومية

عدد بطاقات الإستشفاء في مستشفيات 
المحافظة

عدد حالات السرطان من المحافظة الذين تم 
استشفاؤهم على حساب الوزارة

عدد المرضى الجدد المستفيدين من المستودع 
المركزي لأدوية الأمراض المستعصية، 2010
عدد المراكز المغطاة بمشروع أدوية الأمراض 

المزمنة، 2010
إجمالي عدد المستفيدين من مشروع أدوية 

الأمراض المزمنة، 2010
عدد مراكز الرعاية الصحية الأولية 

عدد المستشفيات الحكومية المتعاقدة مع 
الوزارة، 2010

عدد المستشفيات الخاصة* المتعاقدة مع 
الوزارة، 2010

عدد الولادات المسجلة، 2010
عدد الوفيات المسجلة، 2010

عدد السكان المقدر في المحافظة، 2010
تقدير عدد المخولين الإستفادة من تقديمات وزارة 

الصحة العامة 2010
عدد السكان ما دون ال 15 سنة من إجمالي 

عدد السكان
عدد السكان ما فوق ال 65 سنة من إجمالي 

عدد السكان

13,802

10,156
6,357

4,299

24,038

2,850

1,406

38

25,183

12
2

10

9,004
3,283
378,464
195,666

93,107

36,713

محافظة البقاع
المرضى الداخليين في مستشفيات المحافظة والذين 

عولجوا على حساب الوزارة
المرضى الداخليين من المحافظة

مرضى من المحافظة واستشفوا في المستشفيات الخاصة
مرضى من المحافظة واستشفوا في المستشفيات 

الحكومية
عدد بطاقات الإستشفاء في مستشفيات المحافظة

عدد حالات السرطان من المحافظة الذين تم استشفاؤهم 
على حساب الوزارة

عدد المرضى الجدد المستفيدين من المستودع المركزي لأدوية 
الأمراض المستعصية، 2010

عدد المراكز المغطاة بمشروع أدوية الأمراض المزمنة، 2010
إجمالي عدد المستفيدين من مشروع أدوية الأمراض 

المزمنة، 2010
عدد مراكز الرعاية الصحية الأولية 

عدد المستشفيات الحكومية المتعاقدة مع الوزارة، 2010
عدد المستشفيات الخاصة* المتعاقدة مع الوزارة، 2010

عدد الولادات المسجلة، 2010
عدد الوفيات المسجلة، 2010

عدد السكان المقدر في المحافظة، 2010
تقدير عدد المخولين الإستفادة من تقديمات وزارة الصحة 

العامة 2010
عدد السكان ما دون ال 15 سنة من إجمالي عدد السكان
عدد السكان ما فوق ال 65 سنة من إجمالي عدد السكان

37,107

40,687
32,258
10,236

46,640
4,623

951

51
24,928

23
4
21
16,978
2,329
533,305
275,719

131,199
51,733

محافظة النبطية
المرضى الداخليين في مستشفيات المحافظة والذين عولجوا على حساب الوزارة

المرضى الداخليين من المحافظة
مرضى من المحافظة واستشفوا في المستشفيات الخاصة

مرضى من المحافظة واستشفوا في المستشفيات الحكومية
عدد بطاقات الإستشفاء في مستشفيات المحافظة

عدد حالات السرطان من المحافظة الذين تم استشفاؤهم على حساب الوزارة
عدد المرضى الجدد المستفيدين من المستودع المركزي لأدوية الأمراض المستعصية، 2010

عدد المراكز المغطاة بمشروع أدوية الأمراض المزمنة، 2010
إجمالي عدد المستفيدين من مشروع أدوية الأمراض المزمنة، 2010

عدد مراكز الرعاية الصحية الأولية 
عدد المستشفيات الحكومية المتعاقدة مع الوزارة، 2010

عدد المستشفيات الخاصة* المتعاقدة مع الوزارة، 2010
عدد الولادات المسجلة، 2010
عدد الوفيات المسجلة، 2010

عدد السكان المقدر في المحافظة، 2010
تقدير عدد المخولين الإستفادة من تقديمات وزارة الصحة العامة 2010

عدد السكان ما دون ال 15 سنة من إجمالي عدد السكان
عدد السكان ما فوق ال 65 سنة من إجمالي عدد السكان

18,043
24,971
14,962
11,159
22,345
3,376
824
91**
33,888**
16
5
5
11,480
2,186
277,686
143,563
68,259
26,915

محافظة الجنوب
المرضى الداخليين في مستشفيات المحافظة والذين عولجوا على حساب الوزارة

المرضى الداخليين من المحافظة
مرضى من المحافظة واستشفوا في المستشفيات الخاصة

مرضى من المحافظة واستشفوا في المستشفيات الحكومية
عدد بطاقات الإستشفاء في مستشفيات المحافظة

عدد حالات السرطان من المحافظة الذين تم استشفاؤهم على حساب الوزارة
عدد المرضى الجدد المستفيدين من المستودع المركزي لأدوية الأمراض المستعصية، 2010

عدد المراكز المغطاة بمشروع أدوية الأمراض المزمنة، 2010
إجمالي عدد المستفيدين من مشروع أدوية الأمراض المزمنة، 2010

عدد مراكز الرعاية الصحية الأولية 
عدد المستشفيات الحكومية المتعاقدة مع الوزارة، 2010

عدد المستشفيات الخاصة* المتعاقدة مع الوزارة، 2010
عدد الولادات المسجلة، 2010
عدد الوفيات المسجلة، 2010

عدد السكان المقدر في المحافظة، 2010
تقدير عدد المخولين الإستفادة من تقديمات وزارة الصحة العامة 2010

عدد السكان ما دون ال 15 سنة من إجمالي عدد السكان
عدد السكان ما فوق ال 65 سنة من إجمالي عدد السكان

25,494
22,375
18,290
4,895
32,837
3,173
788
91**
33,888**
21
2
14
15,897
3,271
446,969
231,083
109,961
43,358

* قد تتضمن أسرّة اقامة طويلة

** الجنوب + النبطية

ملخص إحصائي

7 Qada
Tripoli
Akkar
Minieh-Dhennieh
Zgharta
Koura
Batroun
Bcharri 5 Qada

Baalback
Zahleh
West Beqaa
Hermel
Rachaya

6 Qada
Baabda
Metn
Kesrouan
Chouf
Aley
Jbeil

3 Qada
Sour
Saida
Jezzine

4 Qada
Nabatieh
Bint Jbeil
Marjayoun
Hasbaya
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